EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

NELBO ALDAIR APPEL, Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento com o parágrafo quarto do art. 9º da Lei Complementar 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), TORNA PÚBLICO a toda a população do Município, que estará realizando AUDIÊNCIA PÚBLICA às 10:00 horas do dia 26 de setembro de 2023, na sede da Câmara de Vereadores de Pinheirinho do Vale. A pauta da Audiência Pública é a prestação de contas e avaliação do cumprimento das metas fiscais do segundo quadrimestre de 2023.

Pinheirinho do Vale- RS, 21 de Setembro de 2023.

                   Nelbo Aldair Appel

      Prefeito Municipal